fert bonum, et malus homo de malo thesauro profert malum; ex abundantia enim cordis os loquitur. Quid autem vocatis me Domine, Do- 46 mine, et non facitis quae dico?

Omnis qui venit ad me et audit sermones 47 meos et facit eos, ostendam vobis cui similis sit. Similis est homini aedificanti domum, qui 48 fodit in altum et posuit fundamentum super petram; inundatione autem facta, illisum est flumen domui illi et non potuit eam movere; fundata enim erat super petram.

Qui autem audit et non facit similis est 49 homini aedificanti domum suam super terram sine fundamento; in quam illisus est fluvius, et continuo cecidit, et facta est ruina domus illius magna.

7,1-10 *Centurionis servus* (Mt 8,5-13)

Cum autem implexisset omnia verba sua in 7 aures plebis, intravit Capharnaum. Centurionis 2 autem cuiusdam servus male habens erat moriturus, qui illi erat pretiosus. Et cum audis- 3 set de Iesu, misit ad eum seniores Iudaeorum rogans eum, ut veniret et salvaret servum eius. At illi cum venissent ad Iesum, rogabant eum 4 sollicite dicentes ei: Quia dignus est ut hoc illi

thesauro² > AssX^eJUGCs a d ff l

46 autem] enim ZBeUMaV

47 sit] est YOssBIUGHeKVCs b c d f ff z

48 fundamentum PTh] -ta *rel.* b c ff

49 audivit, fecit AsH^{*}ssZs^mPBJUQKVC d f

*concidit ZBM(U)DQCsw e b d l q

7,1 intravit + in OrBIUGDHeK a

3 sanaret HGMaKV gat a c r, liberaret e ff l

5 praestes; diligit enim gentem nostram et syn-
 6 agogam ipse aedificavit nobis. Iesus autem
 ibat cum illis. Et cum iam non longe esset a
 domo, misit ad eum centurio amicos dicens:
 Domine noli vexari; non enim sum dignus ut
 7 sub tectum meum intres. Propter quod et meip-
 sum non sum dignum arbitratus ut venirem ad
 8 te; sed dic verbo, et sanabitur puer meus; ¹nam
 et ego homo sum sub potestate constitutus
 habens sub me milites, et dico huic: Vade, et
 vadit; et alii: Veni, et venit; et servo meo: Fac
 9 hoc, et facit. Quo audito Iesus miratus est
 et conversus sequentibus se turbis dixit: Amen
 dico vobis, nec in Israhel tantam fidem inveni.
 10 Et reversi qui missi fuerant domum invenerunt
 servum, qui languerat, sanum.

7,11-17 *Iuvenis resuscitatus*

11 Et factum est, deinceps ibat in civitatem
 quae vocatur Naim, et ibant cum eo discipuli
 12 eius et turba copiosa. Cum autem appropin-
 quaret portae civitatis, ecce defunctus effereba-
 tur filius unicus matris suae, et haec vidua
 13 erat, et turba civitatis multa cum illa. Quam
 cum vidisset Dominus, misericordia motus su-

6 ~ dignus sum *codd.* b ff l q r z